

Årsredovisning

för

BOLKABACKENS MURERI AB

556663-9695

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BOLKABACKENS MURERI AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

NORRTÄLJE den 1 december 2024



MAGNUS ANJOU

Årsredovisning

för

BOLKABACKENS MURERI AB

556663-9695

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för BOLKABACKENS MURERI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnation av grunder, kakelsättning, klinkers, mureri, renovering av kakelugnar, fönster och skorstenar, fastighetsskötsel ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Allmänt om verksamheten

Bolagets reg.datum 2004-07-09

Företaget har sitt säte i NORRTÄLJE.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	388	761	801	918	850
Resultat efter finansiella poster	8	40	-55	-23	11
Soliditet (%)	24	32	38	68	65

Omsättningen har minskat pga lågkonjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	30 100	39 794	169 894
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 794	-39 794	0
Årets resultat			5 330	5 330
Belopp vid årets utgång	100 000	69 894	5 330	175 224

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 894
årets vinst	5 330
	75 224
disponeras så att i ny räkning överföres	75 224
	75 224

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		388 064	761 326
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 310	1 429
Övriga rörelseintäkter		21 381	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		411 755	762 755
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-107 903	-372 866
Övriga externa kostnader		-243 478	-222 100
Personalkostnader	2	-29 134	-121 423
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 730	-6 809
Summa rörelsekostnader		-404 245	-723 198
Rörelseresultat		7 510	39 557
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		413	530
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	-293
Summa finansiella poster		370	237
Resultat efter finansiella poster		7 880	39 794
Resultat före skatt		7 880	39 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 550	0
Årets resultat		5 330	39 794

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

279 453

4 388

Summa materiella anläggningstillgångar

279 453

4 388

Summa anläggningstillgångar

279 453

4 388

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

12 132

9 822

Summa varulager

12 132

9 822

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

226 194

235 506

Övriga fordringar

36 032

36 558

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

8 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 433

0

Summa kortfristiga fordringar

274 659

272 064

Kassa och bank

Kassa och bank

172 946

245 464

Summa kassa och bank

172 946

245 464

Summa omsättningstillgångar

459 737

527 350

SUMMA TILLGÅNGAR

739 190

531 738

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

69 894

30 100

Årets resultat

5 330

39 794

Summa fritt eget kapital

75 224

69 894

Summa eget kapital

175 224

169 894

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

489 332

203 336

Summa långfristiga skulder

489 332

203 336

Kortfristiga skulder

4

Leverantörsskulder

34 640

74 217

Skatteskulder

8 134

8 311

Övriga skulder

31 861

75 980

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

0

Summa kortfristiga skulder

74 634

158 508

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

739 190

531 738

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	108 290	108 290
Inköp	298 795	
Försäljningar/utrangeringar	-28 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	379 085	108 290
Ingående avskrivningar	-103 902	-97 093
Försäljningar/utrangeringar	28 000	
Årets avskrivningar	-23 730	-6 809
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 632	-103 902
Utgående redovisat värde	279 453	4 388

2025031405194

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder om 489 332 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	-489 332	-203 336
	-489 332	-203 336

NORRTÄLJE 2024-12-01



MAGNUS ANJOU
Ordförande

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

